
Ergebnisliste 1. PPC 1500 Cup Kundl 2022

Ergebnis Revolver 1500

14.05.2022

Rang StartNr Nachname Vorname Verein WA-ID Punkte X

1 19 Heckmeier Erich SLG Donauwörth 55488 1460
2 9 Bentele Mario USG Egg 6597 1455 67
4 18 Stoderegger Andreas USG Bludenz - Bürs 3487 1445 65
3 12 Gruner Beate SLG-Mettertal 1556 1445 61
5 34 Clementi Thomas JSSK Steinbrunn 1439
6 11 Gruner Klaus SLG-Mettertal 1557 1437
7 7 Torghele Walter USG - Bludenz - Bürs 5286 1431
8 15 Berkmann Andreas USG Bludenz-Bürs 6103 1422
9 1 Laiminger Pepi SG Hopfgarten 656 1414

10 17 Müller Ludwig SLG Bad Wiessee 6073 1411
11 14 Suleyman Markus HSV Wien 6350 1410
12 5 Hörl Manfred SG Hopfgarten 6036 1404
13 16 Arnold Erik SLG Bad Wiessee 45946 1401
14 20 Markreiter Andreas SLG Bad Wiessee 5271 1394
15 45 Müller Frederik SLG Simsseeschützen 2828 1382
16 24 Winkler Dieter SG-Schwoich 1371
17 26 Bindhammer Christoph SG Hopfgarten 7007 1364
18 21 Borgato Giacomo PPC 1500 Italy 4293 1363
19 2 Stecher Heinz SG Hopfgarten 4737 1362
20 28 Mack Hendrik SLG Leinfelden-Echterdingen 3605 1358
21 8 Sulzberger Günter ESV-Bludenz 6427 1354
22 10 Scheper Hubert SLG Team Merkle Tuning 1783 1344
23 6 Leitner Franz SG Hopfgarten 659 1329
26 43 Grienwaldt Marco SG Kundl 1325
27 3 Riedhart Hermann SG Hopfgarten 6152 1321
28 49 Koidl Lukas SG Kundl 1228
29 47 Moser Werner SG Hopfgarten 1226
30 22 Tonon Franco PPC 1500 Italy 6153 1201
31 33 Petz Alexander SG Kundl 1199
32 41 Schinnerl Peter IHG 7412 1087
33 46 Huber Richard SG Kundl 1045

OSM Dieter Achleitner Schriftführer Mike Lun



Ergebnisliste 1. PPC 1500 Cup Kundl 2022

Ergebnis Pistol 1500

14.05.2022

Rang StartNr Nachname Vorname Verein WA-ID Punkte Bemerkung

1 9 Bentele Mario USG Egg 6597 1457
2 18 Stoderegger Andreas USG Bludenz - Bürs 3487 1456
3 7 Torghele Walter USG - Bludenz - Bürs 5286 1454
4 19 Heckmeier Erich SLG Donauwörth 55488 1451
5 25 Mösl Andreas LH Salzburg 1441
6 40 Angermaier Stefan SLG Bad WIessee 58278 1434
7 34 Clementi Thomas JSSK Steinbrunn 1422
8 29 Paar Susanne SG Hopfgarten 1403
9 43 Grienwaldt Marco SG Kundl 1402

10 1 Laiminger Pepi SG Hopfgarten 656 1400
11 15 Berkmann Andreas USG Bludenz-Bürs 6103 1398
12 45 Müller Frederik SLG Simsseeschützen 2828 1387 48 X
13 17 Müller Ludwig SLG Bad Wiessee 6073 1387 29 X
14 36 Woytacek Michael SSC MaHö 7177 1379
15 23 Knab Enrico SG Schwoich 6728 1366
16 33 Petz Alexander SG Kundl 1364
17 20 Markreiter Andreas SLG Bad Wiessee 5271 1361
18 24 Winkler Dieter SG-Schwoich 1346
19 37 Gatt Wolfgang IHG Innsbruck 1327
20 14 Suleyman Markus HSV Wien 6350 1316 45 X
21 21 Borgato Giacomo PPC 1500 Italy 4293 1316 32 X
22 4 Kögl Martin SG Hopfgarten 6449 1314
23 28 Mack Hendrik SLG Leinfelden-Echterdingen 3605 1300
24 8 Sulzberger Günter ESV-Bludenz 6427 1265
25 41 Schinnerl Peter IHG 7412 1260
26 27 Monetti Michael GSSV Grieskirchen 1233
27 48 Grienwaldt Fabian SG Kundl 1226
28 39 Hauschild Martin IHG Innsbruck 1202
29 50 Kasperczyk Maik SG Kundl 1133
30 22 Tonon Franco PPC 1500 Italy 6153 995

OSM Dieter Achleitner Schriftführer Mike Lun



Ergebnisliste 1. PPC 1500 Cup Kundl 2022

Ergebnis Optical 1500

14.05.2022

Rang StartNr Nachname Vorname Verein WA-ID Punkte

1 15 Berkmann Andreas USG Bludenz-Bürs 6103 1478
2 18 Stoderegger Andreas USG Bludenz - Bürs 3487 1472
3 9 Bentele Mario USG Egg 6597 1467
4 19 Heckmeier Erich SLG Donauwörth 55488 1466
5 12 Gruner Beate SLG-Mettertal 1556 1453
6 11 Gruner Klaus SLG-Mettertal 1557 1449
7 7 Torghele Walter USG - Bludenz - Bürs 5286 1448
8 14 Suleyman Markus HSV Wien 6350 1423
9 4 Kögl Martin SG Hopfgarten 6449 1419

10 10 Scheper Hubert SLG Team Merkle Tuning 1783 1394
11 28 Mack Hendrik SLG Leinfelden-Echterdingen 3605 1380
13 36 Woytacek Michael SSC MaHö 7177 1376
17 3 Riedhart Hermann SG Hopfgarten 6152 1293
18 38 Schwarzenauer Franz SG Kundl 1301 1267

OSM Dieter Achleitner Schriftführer Mike Lun



Ergebnisliste 1. PPC 1500 Cup Kundl 2022

Ergebnis Rifle1500

14.05.2022

Rang StartNr Nachname Vorname Verein WA-ID Punkte

1 18 Stoderegger Andreas USG Bludenz - Bürs 3487 1462
2 6 Leitner Franz SG Hopfgarten 659 1441
4 1 Laiminger Josef SG Hopfgarten 656 1440
5 15 Berkmann Andreas USG Bludenz-Bürs 6103 1432
6 7 Torghele Walter USG - Bludenz - Bürs 5286 1420
7 37 Gatt Wolfgang IHG Innsbruck 1397
8 3 Riedhart Hermann SG Hopfgarten 6152 1373
9 39 Hauschild Martin IHG Innsbruck 1373

11 27 Monetti Michael GSSV Grieskirchen 1289
12 23 Knab Enrico SG Schwoich 6728 1254

OSM Dieter Achleitner Schriftführer Mike Lun



Ergebnisliste 1. PPC 1500 Cup Kundl 2022

Ergebnis SR 2,75

14.05.2022

Rang StartNr Nachname Vorname Verein WA-ID Punkte Bemerkung

1 9 Bentele Mario USG Egg 6597 471
2 38 Schwarzenauer Franz SG Kundl 1301 467 20 x X, 17 x 10
3 1 Laiminger Josef SG Hopfgarten 656 467 20 x X, 16 x 10
4 15 Berkmann Andreas USG Bludenz-Bürs 6103 466 19 X
5 34 Clementi Thomas JSSK Steinbrunn 466 18 X
6 7 Torghele Walter USG - Bludenz - Bürs 5286 466 17 X
8 6 Leitner Franz SG Hopfgarten 659 461 19 X
7 5 Hörl Manfred SG Hopfgarten 6036 461 13 X
9 18 Stoderegger Andreas USG Bludenz - Bürs 3487 460

10 45 Müller Frederik SLG Simsseeschützen 2828 443
11 36 Woytacek Michael SSC MaHö 7177 429
12 28 Mack Hendrik SLG Leinfelden-Echterdingen 3605 421
13 2 Stecher Heinz SG Hopfgarten 4737 399

OSM Dieter Achleitner Schriftführer Mike Lun



Ergebnisliste 1. PPC 1500 Cup Kundl 2022

Ergebnis SR 4"

14.05.2022

Rang StartNr Nachname Vorname Verein WA-ID Punkte Bemerkung

1 7 Torghele Walter USG - Bludenz - Bürs 5286 475
2 16 Arnold Erik SLG Bad Wiessee 45946 471 26 X
3 9 Bentele Mario USG Egg 6597 471 19 X
4 18 Stoderegger Andreas USG Bludenz - Bürs 3487 470
5 38 Schwarzenauer Franz SG Kundl 1301 469
6 36 Woytacek Michael SSC MaHö 7177 465
7 34 Clementi Thomas JSSK Steinbrunn 462 18 X
8 1 Laiminger Josef SG Hopfgarten 656 462 17 X
9 5 Hörl Manfred SG Hopfgarten 6036 460

10 45 Müller Frederik SLG Simsseeschützen 2828 457
11 6 Leitner Franz SG Hopfgarten 659 456 17 X
12 4 Kögl Martin SG Hopfgarten 6449 456 12 X
13 21 Borgato Giacomo PPC 1500 Italy 4293 453
14 23 Knab Enrico SG Schwoich 6728 446
15 28 Mack Hendrik SLG Leinfelden-Echterdingen 3605 445
16 2 Stecher Heinz SG Hopfgarten 4737 444
17 14 Suleyman Markus HSV Wien 6350 439
18 8 Sulzberger Günter ESV-Bludenz 6427 423
19 15 Berkmann Andreas USG Bludenz-Bürs 6103 416
20 24 Winkler Dieter SG-Schwoich 410

OSM Dieter Achleitner Schriftführer Mike Lun



Ergebnisliste 1. PPC 1500 Cup Kundl 2022

Ergebnis SSAP

14.05.2022

Rang StartNr Nachname Vorname Verein WA-ID Punkte Bemerkung

1 7 Torghele Walter USG - Bludenz - Bürs 5286 477
2 14 Suleyman Markus HSV Wien 6350 474
3 18 Stoderegger Andreas USG Bludenz - Bürs 3487 471
4 34 Clementi Thomas JSSK Steinbrunn 469 23 X
5 15 Berkmann Andreas USG Bludenz-Bürs 6103 469 20 X
6 36 Woytacek Michael SSC MaHö 7177 468
7 6 Leitner Franz SG Hopfgarten 659 466
8 38 Schwarzenauer Franz SG Kundl 1301 464 21 X
9 9 Bentele Mario USG Egg 6597 464 19 X

10 1 Laiminger Josef SG Hopfgarten 656 459
11 17 Müller Ludwig SLG Bad Wiessee 6073 457 13 X
12 25 Mösl Andreas LH Salzburg 457 10 X
13 10 Scheper Hubert SLG Team Merkle Tuning 1783 452
14 37 Gatt Wolfgang IHG Innsbruck 437
15 22 Tonon Franco PPC 1500 Italy 6153 431
16 28 Mack Hendrik SLG Leinfelden-Echterdingen 3605 410
17 8 Sulzberger Günter ESV-Bludenz 6427 402

OSM Dieter Achleitner Schriftführer Mike Lun



Ergebnisliste 1. PPC 1500 Cup Kundl 2022

Ergebnis PP1

14.05.2022

Rang StartNr Nachname Vorname Verein WA-ID Punkte X

1 18 Stoderegger Andreas USG Bludenz - Bürs 3487 292 11
2 41 Schinnerl Peter IHG 7412 292 7
3 14 Suleyman Markus HSV Wien 6350 291 6
4 15 Berkmann Andreas USG Bludenz-Bürs 6103 291 5
5 16 Arnold Erik SLG Bad Wiessee 45946 291 2
6 40 Angermaier Stefan SLG Bad WIessee 58278 290
7 29 Paar Susanne SG Hopfgarten 288
8 12 Gruner Beate SLG-Mettertal 1556 287
9 1 Laiminger Josef SG Hopfgarten 656 286

10 26 Bindhammer Christoph SG Hopfgarten 7007 285
11 28 Mack Hendrik SLG Leinfelden-Echterdingen 3605 284
12 25 Mösl Andreas LH Salzburg 283 8
13 37 Gatt Wolfgang IHG Innsbruck 283 6
14 7 Torghele Walter USG - Bludenz - Bürs 5286 283 5
15 11 Gruner Klaus SLG-Mettertal 1557 282
16 4 Kögl Martin SG Hopfgarten 6449 278
17 23 Knab Enrico SG Schwoich 6728 277
18 24 Winkler Dieter SG-Schwoich 276
19 8 Sulzberger Günter ESV-Bludenz 6427 271 1
20 39 Hauschild Martin IHG Innsbruck 271 0
21 22 Tonon Franco PPC 1500 Italy 6153 268
22 21 Borgato Giacomo PPC 1500 Italy 4293 263
23 47 Moser Werner SG Hopfgarten 257
24 13 Fuchs Margarete Sg Hopfgarten 6151 225
25 42 Zass Leonhard SG Hopfgarten 194

OSM Dieter Achleitner Schriftführer Mike Lun



Ergebnisliste 1. PPC 1500 Cup Kundl 2022

Ergebnis SM

14.05.2022

Rang StartNr Nachname Vorname Verein WA-ID Punkte Bemerkung

1 18 Stoderegger Andreas USG Bludenz - Bürs 3487 289
3 7 Torghele Walter USG - Bludenz - Bürs 5286 288
4 16 Arnold Erik SLG Bad Wiessee 45946 283 6 X
5 40 Angermaier Stefan SLG Bad Wiessee 283 4X
6 14 Suleyman Markus HSV Wien 6350 281
7 15 Berkmann Andreas USG Bludenz-Bürs 6103 274
8 11 Gruner Klaus SLG-Mettertal 1557 250
9 28 Mack Hendrik SLG Leinfelden-Echterdingen 3605 175

OSM Dieter Achleitner Schriftführer Mike Lun


